
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML 198/2017

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdoíské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

IČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzí3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: _

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: lng. Petr Hejl, starosta městské části

E—mail: p.hejl@praha—suchdol.cz

Ve věcech technických a souvisejicich s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

Fax: +420 220 920 144

E-mail: _

(dále jako „objednate|“)

a

Název: MBM TRADE CZ, s.r.o.

se sídlem: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

doručovací adresa: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

IČ: 255 07 222

DIČ: c2255 07 222

datová schránka: Gg7krke

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 155833

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

E-mail:

Telefon:

zástupce ve věcech technických:

E-mail:

Telefon:

Telefon:

(dále jako „zhotoviteí“)

 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23. listopadu 2017 v souladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 198/2017 na stavbu „Oprava dešťové kanalizace na

Starém Suchdole“ a dodatkem č. 1 upřesňují předmět a cenu díla

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy č. 198/2017:

Článek 2

Specifikace dila

Dop/ňuje se odst. 2.19:

2.18. Specifikace předmětu díla se upravuje změnovými listy (dále také „ZL“) č. 1 až 13 takto:

ZL č. 1 — provedení výměny a přepojení veřejných částí stávajících domovních přípojek dešťové kanalizace

zjištěných během stavby. Jedná se o dodatečné požadované práce.

ZL č. 2 —- provedení úpravy štěrkové cesty v úseku Š18 — Š23 po realizaci kanalizace. Jedná se o dodatečné

požadované práce.

ZL č. 3 — práce spojené s lokalizaci a zajištěním kabelů, které nebyly zahrnuty v původním závazku.

Jedná se o dodatečné požadované práce.

ZL č. 4. - Během frézování byla zjištěna tloušťka asfaltu 16 až 28 cm namísto předpokládaných 10 cm v

projektové dokumentaci Jedná se o nepředvídatelné práce zjištěné v průběhu stavby

ZL č.5 - Z důvodu kolize trasy dešťové kanalizace se svazkem kabelů VN a Cetin provedena změna trasy.

Jedná se o nepředvídatelnou změnu trasy s úpravou šachet.



ZL č. 6 - Nebyl zjištěn průběh a stav trasy potrubí v úseku Š27-Š82, úsek potrubí nové položen, vložkování

nebylo proveditelné. Investor a projektant stavby na základě revize stavu šachet Š83—Š87 rozhodli, že

šachty budou opraveny sanací

ZL č. 7 - Investor požádal zhotovitele stavby 0 nezbytné opravy vjezdů k nemovitostem, chodníků a opěrné

zdi. Jedná se o nepředpokládané dodatečně požadované práce a změnu v provedení šachet.

ZL č. 8 - Investor stavby rozhodl v souladu se smlouvou o omezení rozsahu předmětu díla o výústní objekt.

ZL č, 9 — Investor stavby rozhodl v souladu s ustanovením smlouvy o omezení rozsahu předmětu díla —

vypuštěn úsek kanalizace mezi Š34 — Š40.

ZL č. 10 - Ukládka betonové suti doplněna v rozsahu skutečně vybouraných betonových konstrukcí, investor

požádal o montáž a dodavku betonových žlabů. Jedná se o nepředvídatelné práce zjištěné v průběhu

stavby.

ZL č. 11. — Investor požádal zhotovitele stavby o obnovu povrchu chodníku v úseku nad šachtou Š82, a o

provedení obnovy povrchu silnice. Jedná se o požadované dodatečné práce

ZL č. 12 - Investor požádal zhotovitele stavby o provedení obnovy chodníku mezi šachtami Š25B a Š27,

který byl odstraněn z důvodu rozdílného průběhu trasy dešťové kanalizace oproti PD. Jedná se o dodatečné

práce.

ZL č. 13 — V průběhu stavby nebyly realizovány některé práce a dodávky nebo jejich části uvedené v

rozpočtu v zadávací dokumentaci, proveden odpočet.

Lhůty pro realizaci a dokončení díla se výše uvedenými změnami předmětu díla nemění.

Článek 5

Cena za dílo, platební podmínky

Odst 5.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

5.1. Smluvní strany se dohodly na celkové výši ceny za dílo:

 

Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 8 099 663,69 Kč

Celková změna ceny díla bez DPH stanovená změnovýmí listy:

ZL č. 1 + 55 335,20 Kč

ZL C. 2 + 217 972,27 Kč

ZL č. 3 + 30 330,00 Kč

ZL č. 4 + 15 228,50 Kč

ZL č. 5 - 7 976,69 Kč

ZL č.6 -98 171,79 Kč

ZL č. 7 + 236 579,51 Kč

ZL č. 8 — 214 745,69 Kč

ZL č. 9 - 1 397 238,85 Kč

ZL č. 10 + 75 084,84 Kč

ZL č. 11 + 197 801,64 Kč

ZL č. 12 + 22 284,62 Kč

ZLč. 13 -114315,20 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 7 117 832.05 Kč

DPH ve výši 21 % 1 494 744,73 Kč

Cena včetně DPH 8 612 576,78 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 198/2017 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

3. Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

4. Nedílnou součást dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Změnové listy č. 1 až 13 vč. příslušných rozpočtů prací a rekapitulace ZL

  
%$?

V Praze dne

MBM TRADE CZ, s.r.o,

‘aha9

Podpis: ........................... Podpis: .....*I ............................................... 07222

Objednatel: Městská čé \ Zhotovitel: MBM TRADE CZ, s r.o.

Ing. Petr Hejl, starosta městské části lng. Borys Moldovan, jednatel

    

 

V Praze-Suchdole dne


